י.מ. אספקת אבן ושייש בע"מ

3. אחמד קסאס
4. א.קורובוב אספקת אבן ושיש בע"מ

בית משפט השלום בירושלים
[09.02.2025]

כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
החלטה בבקשה להבאת ראיות נוספות מטעם התביעה

האישום, הבקשה וטיעוני הצדדים
1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים בעבירות על פי חוק מס ערך מוסף התשל"ו- 1975.
על פי המתואר בכתב האישום, המשיבה 2 נרשמה כעוסק מורשה בתחום מכירה קמעונאית בחנויות המתמחות בכלים
ממתכת וזכוכית והמשיב 1 היה מנהלה הרשום והפעיל. המשיבה 4 נרשמה כעוסק מורשה בתחום מסחר סיטונאי כללי

והמשיב 3 היה רשום כבעל מניות בה ושימש מנהלה הפעיל.

עצמה אספה ראיות ומסרה אותן למבקשת במהלך השימוע שנערך לו טרם הגשת כתב האישום, ואף על פי כן
המבקשת לא ביצעה שום השלמת חקירה טרם הגשת כתב האישום על בסיס הראיות שנמסרו לה.

3. עד כה נשמעו כל ראיות התביעה, ופרשת ההגנה נמצאת בעיצומה. המשיבים 1 ו-3 כבר העידו, ונשמע חלק גדול
מעדי ההגנה של כלל המשיבים.

4. לפני בקשה מטעם המבקשת לפי סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982 (להלן: "חוק
סדר הדין הפלילי") להגשת ראיות הזמה ביחס לאישומים השני והשלישי, המיוחסים למשיב 3 בלבד.

סיום החקירה, ובעניין משמעות התנגדות ההגנה להגשת מסמכי בדיקת החשבוניות שערך העד מוטי טולדו, על כל
המשתמע מכך. משקלם של אלה ייקבע במסגרת הכרעת הדין.

13. סוף דבר, הבקשה להבאת ראית נוספות מטעם התביעה נדחית.
14. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ה, 09 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.